Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

REQUERIMENTO Nº 0044-2017

Processo nº 2838-2017

EMENTA: Solicita inserção nos Anais da Casa,
da matéria “Bananal decreta emergência após
seis dias de incêndio na Serra da Bocaina”.

APROVADO O REQUERIMENTO
EM _____/______/_____
REJEITADO O REQUERIMENTO
EM ____/_____/_______

RETIRADO: PELO AUTOR        ( )
AUSÊNCIA DO VEREADOR      ( )
EM _____/_____/____

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

REQUEREMOS, nos termos regimentais, ouvido o Plenário, seja

incluída nos Anais da Casa, a matéria: “Bananal decreta emergência após seis dias de incêndio
na Serra da Bocaina”, publicada no Jornal Eletrônico G1, de 24 de setembro de 2017, endereço
eletrônico: https://g1.globo.com/sp/vale-do-paraiba-regiao/noticia/bananal-decreta-emergencia-
apos-seis-dias-de-incendio-na-serra-da-bocaina.ghtml.

Solicitamos, ainda, o envio de cópia do presente Requerimento aos
Ilustríssimos Senhores DANIELLE DIAS – Jornalista da Rádio Metropolitana; JOSÉ
ROBERTO FARIA COUTO – Jornalista da Rádio Piratininga; NEUSA CIPOLLI – Jornalista
da Rádio Piratininga; ANA LÚCIA CAMARGO VELOSO ANDRADE – Diretora do Jornal
“Notícias”; EDER BILLOTA – Editor Proprietário do JORNAL “ATOS” e EDGAR
TRESSOLD – Rua José de Carvalho, 462 – Bairro Village Santana.

                                               Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, setembro de 2017.

AUTOR:                                      MARCOS EVANGELISTA

Vereador

  FABRÍCIO DIAS JUNIOR
“Fabrício da Aeronáutica”

Vereador

                                                                   MARCELO “DA SANTA CASA”

                  Vereador

Assinaturas de Apoio:
Protocolo Nº 3033-2017

25/09/2017

Divisão Legislativa – ME/FA/MS/vr.

https://g1.globo.com/SP/VALE-DO-PARAIBA-REGIAO/NOTICIA/BANANAL-DECRETA-EMERGENCIA-APOS-SEIS-DIAS-DE-INCENDIO-NA-SERRA-DA-BOCAINA.GHTML
https://g1.globo.com/SP/VALE-DO-PARAIBA-REGIAO/NOTICIA/BANANAL-DECRETA-EMERGENCIA-APOS-SEIS-DIAS-DE-INCENDIO-NA-SERRA-DA-BOCAINA.GHTML

	Vereador

		2017-09-26T09:42:57-0300

		2017-09-26T14:17:15-0300

		2017-09-26T15:34:36-0300